



Szp/FZ – 1/HIFU/ 11 /2017

Wrocław, dnia 13.01.2017 r.

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW NR 1

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa drobnego wyposażenia laboratoryjnego oraz materiałów i surowców w tym: odczynniki, rękawiczki i inne materiały*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Pakietu nr 2

Poz. 1, 2 i 3 - Proszę o informację czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane linie komórkowe były dostarczone w formie zamrożonej czy rosnącej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby linie komórkowe zostały dostarczone w formie zamrożonej.

Pytanie nr 2 - dotyczy Pakietu nr 2, poz. 8

Opisany produkt nie występuje w ofercie firmy Sigma-Aldrich (w przeciwieństwie do pozostałych produktów). Czy Zamawiający zatem wyrazi zgodę na wykreślenie tej pozycji z pakietu nr 2 ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tej pozycji z pakietu nr 2.

Pytanie nr 3 - dotyczy wzoru umowy § 9, ustęp 1, podpunkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy do 0,5% ? *Proszbę swoją motywujemy tym, iż przy zwłoce przewyższającej 10 dni kara ta przewyższy karę za odstąpienie od umowy.*

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy. Termin realizacji przedmiotu zamówienia jest wysoko punktowanym kryterium. Wykonawca, który chce uzyskać przedmiotowe zamówienie deklaruje odpowiednio skrócony termin dostarczenia towaru, stąd kara za naruszenie wskazanego terminu dzięki, któremu Wykonawca uzyskał zamówienie jest odpowiednio wysoka.

Pytanie nr 4 - dotyczy wzoru umowy § 9, ustęp 1, podpunkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu z „[...] % wartości brutto pakietu[...]” na „[...] % wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką [...]”? *Proszbę swoją motywujemy faktem, iż słusznym wydaje się być naliczanie kar umownych od wynagrodzenia za tę części przedmiotu umowy, której dotyczą, a nie od całości umowy.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu, w związku z tym zapis § 9, ustęp 1, podpunkt 1) otrzymuje następujące brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) za opóźnienie w dostarczeniu przedmiotu umowy w wysokości 1% wartości brutto towaru dostarczonego ze zwłoką za każdy dzień opóźnienia,

Pytanie nr 5 - odnośnie limitu kar umownych

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy zapisu o górnym limicie kar umownych w wysokości 10% wartości niezrealizowanej części umowy ? *Proszbę swoją motywujemy faktem, iż brak górnego limitu kar umownych może doprowadzić do sytuacji, w której wysokość kar opisanych w § 9 ust. 1 podpunkcie 1 przewyższy wysokość kary za odstąpienie od umowy.*

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy wzoru umowy w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 6 - dotyczy wzoru umowy § 9, ustęp 1, podpunkt 2 i 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości opisanej kary do 0,5% ? *Proszbę swoją motywujemy tym, iż przy opóźnieniu przewyższającym 10 dni kara ta przewyższy karę za odstąpienie od umowy.*

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe w związku z tym zapis § 9, ustęp 1, podpunkt 2 i 3 otrzymuje następujące brzmienie:



- 1) *za opóźnienie w usunięciu wad powyżej terminu określonego w § 6 ust. 3 niniejszej umowy w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego przedmiotu umowy za każdy dzień zwłoki,*
- 2) *za opóźnienie terminu reklamacji jakości partii towaru określonego w § 6 ust. 6 w wysokości 0,5% wartości brutto reklamowanej partii towaru, której dotyczy opóźnienie za każdy dzień opóźnienia,*

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 6,10,11 i utworzenie nowego pakietu z tym asortymentem? Wyłączenie ww. pozycji pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie przywołanych pozycji i utworzenie nowego pakietu z tym asortymentem.*

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji 7,8 i utworzenie nowego pakietu z tym asortymentem? Wyłączenie ww. pozycji pozwoli na zwiększenie konkurencyjności ofert.

Odpowiedź: *Zamawiający nie wyraża zgody na wyłączenie przywołanych pozycji i utworzenie nowego pakietu z tym asortymentem. Ponadto poz. 8 zostaje wykreślona z Pakietu nr 2.*

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane w poz. 4,5 okrągłe naklejane etykiety były kompatybilne z drukarką BRADY BMP 21?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowane w poz. 4,5 okrągłe naklejane etykiety były kompatybilne z drukarką BRADY BMP 21.*

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 5 okrągłych naklejanych etykiet na wieczka próbek 1,5/2 ml o średnicy 9,5 mm, żółtych spełniających pozostałe wymagania określone w specyfikacji?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pozycji 5 okrągłych naklejanych etykiet na wieczka próbek 1,5/2 ml o średnicy 9,5 mm, żółtych spełniających pozostałe wymagania określone w specyfikacji.*

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 12

Czy Zamawiający dopuści jednorazowe igły iniekcyjne w rozmiarze 1,2 x 40 mm?

Odpowiedź: *Zamawiający dopuszcza jednorazowe igły iniekcyjne w rozmiarze 1,2 x 40 mm.*

Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 8, poz. 13 – 14

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: *Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie poz. 13 i 14 z pakietu nr 8 i utworzenie odrębnego pakietu z tym asortymentem. Odrębny pakiet nr 16 z wyłączonymi poz. 13 i 14 w załączeniu.*

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w ww. postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

DYREKTOR SZPITALA


Prof. dr hab. Włodzisław Witkiewicz
(4)

FORMULARZ OFERTOWO - CENOWY
PAKIET NR 16 (pozycje wyłączone z Pakietu nr 8) - projekt HIFU

Lp.	Opis przedmiotu zamówienia	jm	Ilość zamawiana	Cena jedn. netto	Wartość netto	% VAT	Cena jedn. brutto	Wartość brutto	Kod/nazwa własna/producent
1	Probówka-strzykawki z EDTA-3K (korek czerwony) do morfologii na 4,9 ml krwi, 13x90, 50 szt.	op. à 50 szt.	4						
2	Probówka-strzykawki z aktywatorem (korek biały) do surowicy na 5,5 ml krwi, 15x75, 50 szt.	op. à 50 szt.	4						

.....
podpis, pieczęć Wykonawcy lub osoby upoważnionej

wartość pakietu słownie:.....